ZARZADZENIE Nr 1741/Fn/2022

PREZYDENTA MIASTA KEDZIERZYN-KOZLE

z dnia 4 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372Y) oraz Zarzadzenia Nr 1740/Fn/2022 Prezydenta Miasta Ke¢dzierzyn-Kozle z dnia 4 lutego 2022 r.
w sprawie zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2022 Prezydent Miasta zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ nastgpujacych zmian w planach finansowych budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle

na rok 2022:
1) Urzad Miasta:

a) Wydzial Zarzadzania Drogami:

- zmniejsza sie wydatki:

Dziat 750
Rozdz. 75023

§ 4430

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Roézne opflaty i sktadki o kwote

- zwieksza sie wydatki:

Dziat 750
Rozdz. 75023

§ 4210

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup materialéw i wyposazenia o kwote

2) Zespol Obslugi Oswiaty i Wychowania:

a) Przedszkole nr 5:

- zmniejsza sie wydatki:

Dziat 801

Rozdz. 80104
§ 4110
§ 4120

Oswiata i wychowanie
Przedszkola
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne o kwote

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy o kwote

- zwieksza sie wydatki:

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.

4.500,00 zt,

4.500,00 zt,

5.000,00 zt,

700,00 zt,
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Dziat 801 Oswiata i wychowanie

Rozdz. 80149  Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

b) Przedszkole nr 9:

- zmniejsza sie wydatki:

Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80104  Przedszkola
§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

- zwieksza sie wydatki:

Dziat 801 Oswiata i wychowanie

Rozdz. 80149  Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

c) Zlobek nr 3:

- zmniejsza sie wydatki:

Dziat 855 Rodzina
Rozdz. 85516  System opieki nad dzie¢mi w wieku do
lat 3
§ 4210 Zakup materiatow 1 wyposazenia

- zwieksza sie wydatki:

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

0 kwote

o kwote

o kwote

5.000,00 7,

700,00 2,

5.000,00 7,

700,00 7,

5.000,00 zt,

700,00 zt,

100,00 zt,
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Dziat
Rozdz.

§

855
85516

4610

Rodzina

System opieki nad dzie¢mi w wieku do
lat 3

Koszty postgpowania sagdowego i
prokuratorskiego

3) Miejski Zarzad Budynkéw Komunalnych:

Dziat
Rozdz.

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Dzial
Rozdz.

- zmniejsza sie wydatki:

700
70001
4110
4120

4170
4710

70007

4270

900

90013
4300

Gospodarka mieszkaniowa
Zaktady gospodarki mieszkaniowej
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Whptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Zakup ustug remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Schroniska dla zwierzat

Zakup ustug pozostalych

- zwieksza sie wydatki:

700
70007

4110
4120

4170
4710

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Whptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

100,00 zt,

16.490,00 zl,

900,00 7,
97.000,00 z1,

1.000,00 zt,

31.400,00 zt,

1.000,00 zt,

850,00 zt,

122,00 z1,
5.000,00 zt,

75,00 zt,
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Rozdz. 70095 Pozostata dziatlalno$¢

§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote 15.640,00 zt,
§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy o kwote 778,00 zt,
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o0 kwote 92.000,00 zt,
§ 4270 Zakup ustug remontowych o0 kwote 29.050,00 zt,
§ 4580 Pozostale odsetki o kwote 2.350,00 zt,
§ 4710 Wptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy o kwote 925,00 zt,
Dziat 900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Rozdz. 90013  Schroniska dla zwierzat
§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych o kwote 1.000,00 zt.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzedu
Miasta Kedzierzyn-Kozle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wsieci Intranet Urzedu Miasta
Kedzierzyn-Kozle.

PREZYDENT MIASTA
KEDZIERZYN-KOZLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporzadzenie informacji:
Kierownik Referatu Budzetu

w Wydziale Finansowym

Urzgdu Miasta Kedzierzyn-Kozle

Beata Wilpert (-)
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